ЛДМИИИС'П^ЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕС'ГВЕНИЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

^ I. Владимир Я» ^

О разграничении имущества, находящегося

в муниципальной собственности,

между муниципальным образованием

Новоалександровское Суздальского района

и муниципальным образованием Суздальский

район

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Закона Владимирской области от 10.04.2006 № 39-03
«О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной

собственности, между муниципальными образованиями Владимирской

области», руководствуясь Положением о Департаменте имущественных

и земельных отношений Владимирской области, утвержденным

постановлением Губернатора Владимирской области от 20.12.2005 № 739,
иа основании согласованных предложений органов местного самоуправления

муниципального образования Суздальский район и муниципального

образования Новоалександровское Суздальского района (решение Совета

народных депутатов муниципального образования Новоалександровское

Суздальского района от 10.06.2022 № 20, решение Совета народных депутатов

Суздальского района от 25.05.2022№ 73) п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно передаваемого

муниципальным образованием Новоалександровское Суздальского района

муниципальному образованию Суздальский район, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

па начальника отдела приватизации, реестра и архива управления

государственного имущества Департамента имущественных и земельных

отношений Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о.директора Департамента \ л

КанцепйрийД:

В.Л.Горланов

N
-«

V
П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
к
п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю

г
а
м
е
н
т
а
и
м
у
щ
е
с
т
в
е
н
н
ы
х
и
з
е
м
е
л
ь
н
ы
х
о
т
н
о
ш
е
н
и
й

о
б
л
а
с
т
и

а
'

\S
й.

.
В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
о
й
об

i
I
К
а
н
ц
е
л
я
р
и
й

Пе
ре

че
нь

им
ущ

ес
тв

а,
бе

зв
оз

ме
зд

но
пе
ре
да
ва
ем
ог
о
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ш
Г
?
^
^
^
»
й
е
м
Но

во
ал

ек
са

нд
ро

вс
ко

е
Су

зд
ал

ьс
ко

го
ра

йо
на

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
м
у
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
ю
С
у
з
д
а
л
ь
с
к
и
й
р
а
й
о
н

№ п
/
п

П
о
л
н
о
е
н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и

А
д
р
е
с
м
е
с
т
а
н
а
х
о
ж
д
е
н
и
я

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
,
И
Н
Н

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
и
м
у
щ
е
с
т
в
а

А
д
р
е
с
м
е
с
т
а
н
а
х
о
ж
д
е
н
и
я

и
м
у
щ
е
с
т
в
а

И
н
д
и
в
и
д
у
а
л
и
з
и
р
у
ю
щ
и
е
х
а
р
а
к
т
е
р
и
с
т
и
к
и

и
м
у
щ
е
с
т
в
а

1
2

3
4

5
б

1
Г
а
з
о
п
р
о
в
о
д

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
.

С
у
з
д
а
л
ь
с
к
и
й
р
а
й
о
н
,

с.
Н
о
в
о
а
л
е
к
с
а
н
д
р
о
в
о

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

-
33

:0
5:

14
01

02
:1

28
5,

н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:
н
е
ж
и
л
о
е
,

п
р
о
т
я
ж
е
н
н
о
с
т
ь

93
43

м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
59

03
19

1,
00

р
у
б
.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

н
а

01
.0

5.
20

22
-1

07
53

58
,6

0
р
у
б
.

2

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

Н
о
в
о
а
л
е
к
с
а
н
д
р
о
в
с
к
о
е

С
у
з
д
а
л
ь
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
.

С
у
з
д
а
л
ь
с
к
и
й
р
а
й
о
н
,

с
.
Н
о
в
о
а
л
е
к
с
а
н
д
р
о
в
о
,

у
л
.
В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
,

Д.
1

И
Н
Н

3
3

2
5

0
1

2
0

4
3

Г
а
з
и
ф
и
к
а
ц
и
я
1
б
-
т
и

к
в
а
р
т
и
р
н
о
г
о
д
о
м
а

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
,

р
-
н
С
у
з
д
а
л
ь
с
к
и
й
,

М
О

Н
о
в
о
а
л
е
к
с
а
н
д
р
о
в
с
к
о
е

(
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
)
,

с.
Н
о
в
о
а
л
е
к
с
а
н
д
р
о
в
о

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

-
33

:0
5:

14
01

02
:1

32
9,

н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:
г
а
з
о
п
р
о
в
о
д
,

п
р
о
т
я
ж
е
н
н
о
с
т
ь

31
м
,

б
а
л
а
н
с
о
в
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

-
72

96
2,

69
ру
б.
,

о
с
т
а
т
о
ч
н
а
я
с
т
о
и
м
о
с
т
ь

н
а

01
.0

5.
20

22
-

0
р
у
б
.

3

Г
а
з
о
п
р
о
в
о
д
н
и
з
к
о
г
о

д
а
в
л
е
н
и
я
д
л
я

г
а
з
о
с
н
а
б
ж
е
н
и
я
ж
и
л
ы
х

д
о
м
о
в
п
о
у
л
.
М
о
с
к
о
в
с
к
а
я

(
н
е
ч
е
т
н
а
я
с
т
о
р
о
н
а
)
и

у
л
.
И
в
а
н
о
в
с
к
а
я
(
ч
е
т
н
а
я

с
т
о
р
о
н
а
)

В
л
а
д
и
м
и
р
с
к
а
я
о
б
л
а
с
т
ь
.

С
у
з
д
а
л
ь
с
к
и
й
р
а
й
о
н
,

с.
С
н
о
в
и
ц
ы
,

у
л
.
М
о
с
к
о
в
с
к
а
я
,

у
л
.
И
в
а
н
о
в
с
к
а
я

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
н
о
м
е
р

-
33

:0
5:

13
01

01
:9

46
,

н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
:
к
о
м
м
у
н
и
к
а
ц
и
о
н
н
о
е
,
п
р
о
т
я
ж
е
н
н
о
с
т
ь

2
0

5
м